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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/11/2024 até 30/11/2024

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
521 01/11/2024 104,00 0,00 104,00 0,00 417 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 816 - FERCOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO L1 01/01
522 04/11/2024 1.997,00 0,00 1.997,00 0,00 418 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 845 - INSTITUTO RENATA CUNHA EDUCACAO LEGISLATIVA PRES| 01/01
523 05/11/2024 320,00 0,00 320,00 0,00 419 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
524 05/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 420 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
525 05/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 421 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
526 05/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 422 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 381 - WENDER BIER DE SOUZA 01/01
527 05/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 423 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 752 - RONALDO RODRIGUES DE ANDRADE 01/01
528 05/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 424 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 835 - ELIANO DOMINGO JOSE BRIDI 01/01
529 05/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 425 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 504 - NALBERTO JULIO DA SILVA 01/01
530 05/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 426 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 709 - ANTONINHO VARDELEI CAMERA 01/01
531 05/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 427 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 817 - Zacarias Gongalves da silva 01/01
532 07/11/2024 33,20 0,00 33,20 0,08 428 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
533 07/11/2024 400,00 0,00 400,00 0,00 429 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.78.00.00.00 829 - JORGE LUIZ MIALET DALAVIA 10406662134 01/01
534 07/11/2024 8.324,95 0,00 8.324,95 815,85 430 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
535 07/11/2024 60,00 0,00 60,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
536 07/11/2024 100,00 0,00 100,00 0,00 431 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
538 07/11/2024 1.086,16 0,00 1.086,16 52,14 433 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
537 08/11/2024 5.113,56 0,00 5.113,56 0,00 432 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.33.01.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
539 08/11/2024 475,00 0,00 475,00 0,00 434 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
554 11/11/2024 3.655,44 0,00 3.655,44 42,40 435 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
569 12/11/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
541 18/11/2024 8.138,52 0,00 8.138,52 0,00 436 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.15.00.00.00 798 - SO NATAL LTDA 01/01
542 18/11/2024 151,84 0,00 151,84 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
543 18/11/2024 258,88 0,00 258,88 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
544 18/11/2024 319,00 0,00 319,00 0,00 437 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
545 18/11/2024 85.053,92 0,00 85.053,92 41.740,04 439 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
546 18/11/2024 33.864,31 0,00 33.864,31 11.399,35 440 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
547 18/11/2024 603,00 0,00 603,00 114,49 441 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.38.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
548 18/11/2024 43.838,64 0,00 43.838,64 18.721,35 442 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
549 18/11/2024 6.552,95 0,00 6.552,95 196,46 443 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
550 18/11/2024 3.417,00 0,00 3.417,00 0,00 444 01.031.0001 2.001 6 3.1.90.94.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
551 18/11/2024 12.961,69 0,00 12.961,69 0,00 445 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
552 18/11/2024 12.753,11 0,00 12.753,11 0,00 446 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
553 18/11/2024 14.977,08 0,00 14.977,08 0,00 447 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
555 18/11/2024 1.201,08 0,00 1.201,08 0,00 448 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
556 19/11/2024 475,00 0,00 475,00 0,00 450 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
557 19/11/2024 706,00 0,00 706,00 0,00 193 01.031.0001 2.001 23 3.3.50.41.99.00.00.00 836 - CONSELHO DA COMUNIDADE DA COMARCA DE COMODOR( 01/01
558 19/11/2024 2.375,00 0,00 2.375,00 0,00 451 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
559 19/11/2024 378,00 0,00 378,00 0,00 452 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
560 19/11/2024 890,40 0,00 890,40 0,00 453 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 862 - COMODORO CONCRETOS E CONSTRUCOES LTDA 01/01
561 19/11/2024 60,00 0,00 60,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
562 21/11/2024 10,00 0,00 10,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
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Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
563 21/11/2024 237,50 0,00 237,50 0,00 454 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
564 21/11/2024 3.882,40 0,00 3.882,40 0,00 455 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
568 21/11/2024 35,00 0,00 35,00 0,42 458 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.22.00.00.00 165 - TREVO COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - EM RECUI 01/01
570 22/11/2024 190,00 0,00 190,00 0,00 459 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 547 - GARCIA & BEJARANO LTDA 01/01
571 22/11/2024 1.236,94 0,00 1.236,94 2,97 460 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
574 25/11/2024 234,94 0,00 234,94 2,82 463 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
575 25/11/2024 362,69 0,00 362,69 4,35 464 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
576 25/11/2024 283,00 0,00 283,00 3,40 465 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 468 - CASA NOVA COMERCIO DE MAT. P CONSTRUGAO LTDA-ME  01/01
577 25/11/2024 900,00 0,00 900,00 0,00 466 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.26.00.00.00 863 - 50.350.483 LEIVISSON LOPES DE ARAUJO 01/01
578 25/11/2024 150,00 0,00 150,00 0,00 467 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.20.00.00.00 864 - 53.065.401 GESLEY CONSTANTINO PAIVA 01/01
565 26/11/2024 3.030,12 0,00 3.030,12 36,36 456 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
567 26/11/2024 1.893,40 0,00 1.893,40 22,72 457 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
579 26/11/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
580 26/11/2024 71,85 0,00 71,85 0,00 468 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
581 26/11/2024 200,00 0,00 200,00 0,00 469 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.78.00.00.00 731 - RODRIGO FRANCISCO PEREIRA 06141318126 01/01
582 26/11/2024 600,00 0,00 600,00 0,00 470 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
583 26/11/2024 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 471 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 785 - TECHELP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/01
566 27/11/2024 999,60 0,00 999,60 11,96 457 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
572 27/11/2024 1.245,15 0,00 1.245,15 14,94 461 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
573 27/11/2024 825,96 0,00 825,96 9,91 462 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
584 27/11/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
586 27/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 473 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 752 - RONALDO RODRIGUES DE ANDRADE 01/01
587 27/11/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 474 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 747 - Gleyscler Belussi Ribeiro 01/01
585 28/11/2024 2.290,00 0,00 2.290,00 0,00 472 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 653 - ATAME ASSESSORIA CONSULTORIA, PLANEJAMENTO, CUR: 01/01
588 28/11/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
589 28/11/2024 4.708,20 0,00 4.708,20 0,00 475 01.031.0001 2.001 11 3.3.90.33.01.00.00.00 778 - PEDRO HENRIQUE MINETO 06348281183 01/01
590 29/11/2024 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 476 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
591 29/11/2024 99,20 0,00 99,20 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
592 29/11/2024 4,53 0,00 4,53 0,00 480 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
Total do Més: 357.643,21 0,00 357.643,21
Total da Entidade: 357.643,21 0,00 357.643,21
Total do Periodo: 357.643,21 0,00 357.643,21



